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Fluios de E ectivo dG l¡¡ Act¡v¡dade§ de Op.r.Gión

or¡gen

lmpuestos

Cuotas yAgortac¡one§ de Seguridad Soclal

Contribuc¡ones da Meiora6

Oerecho6

Produdo6

Apovech.mi.nlos
lngresos por Venla de Bicnes y Pre§lac¡ón de Seryic¡os

Part¡ciPacione§, APortscignes. Conveniog, lncenl¡rcs Derivados

de la colaboración F¡scal y Fondos Distinto§ de Aportaciones

Translersncia§, Asignac¡one§, Subs¡dios y Subvencione§, y

Pensione3 y Jubilac¡one§

otros origenes de oPerac¡ón

Ap¡ic¡c¡ón
Seryicios PeBoñales

Materiales y Suminidf os

Seruicios Generalai

fransferenc¡a§ lnlernas yAs¡gnaciooes al Seclor Públ¡co

frssfeGnci.3 al Reslo del Sector Público

subs¡d¡os y Subvenciones

Ayudas Soc¡a16s

Pen3iones y Jubilsc¡ones

Transferencigg a Fide¡comiso5, Mandatos y ContratosAoálogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

f ranslereocias al Exl erior

Partic¡paciones

Aponac¡oneE

I ConvenioE

I otras Aplicaclones de operac¡ón

Ftu¡os t¡eto3 de E cct¡vo de ¡a6 actividadé. dé Operación

Flu¡os dé Elecüvo de |ts Act¡vidade§ dc lnver¡ón
or¡gcn

Bienes lnmueblss, lnfr€estruclura y Conslrucciones en Proceso

B¡enes Muables

Otros Oilgenes de lnvers¡ón

Apl¡c¡ción
B¡enes lnmu8bles, lnfraeslructura y Construccione§ en Pr@eso

B¡cnes Muebles

Otras Aplicaciones de lnversión

Flujos Neto. de Elcctivo dé las Acliv¡dade. da lnvérs¡ón

Flu.¡os de Efcct¡vo dc las Act¡vidad.8 de F¡nanc¡¡m¡enio

or¡gen
Endeudsm¡ento Neto

ln(erno

Externo

Otros Origenes de Financ¡am¡ento

Aplicic¡ón
Seryicios de la Deuda

lnlerno

Extemo

Otras Apl¡caciones de Financiamienlo

Fluios Neto6 dr Efectivo por

Nela

Efeclivo y Equivalenteh al

Efectivo

5¡1,¡12,203.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

54,312,203.97

60,004,892.72

41,589.380.76

4,9A7.729.77

3,127,7A2.19

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,954,6¡4t.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85.954,648.26

63,520,822,03

63,673.E36.E1

8.354.535.S9

6,776.3A7.57

0.00

0.00

1,644,132.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,071,928.83

4,307,3 11.25

5.955,541.21

0.00

5,955,541.21

0.00

9.754,394.34

0.00

0.00

9,754,394.34

7 ,231 ,6E1 ,7 1

2,7A4.154.94

52,214.58

4,398,308.22

s,715,562.71

0.00

2,753,667.86

6,962,994.E5

13.79E,853.131 l2'4t1,9E0.97)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I,E73,{99.95
0.00

0.00

0.00

1,873,499.95

397.26r.2r

0.00

0.00

0.00

397.261.28

19.531.40

0.00

0.00

0.00

19,531.40

11,873,499.95)

, (1,365,041.831

3,016,276.11

1,651,231.28

329.575.14

2,686,700.97

3,016,276.11

Elect¡vo y Equiv¡lente6 al Efectivo

Corne¡o

Adm¡n¡strativoJefe de
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(C¡fra§ en Pe§os)

,.Bajo pfotesta de dec¡r verdad declaramos que los Estados Financieros y aua notas, Eon razonabtemente corfectoa y son fesponsabil¡dad

del em¡sor",
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